(SEZIONI DIVISE E SOVRAPPOSTE) Bilancio CEE
Dal 01/01/2020 al 31/12/2020

FONDI FINANZIARI DI INIZ1O PERIODO

Entrate
Entrate da attivita tipiche 11.240,12
Entrate da raccolta fondi 0,00
Entrate da attivita accessorie 0,00
Entrate finanziarie 1,76
Entrate straordinarie 0,00
Altre Entrate 0,00

Totale Entrate

Uscite
Uscite da attivita tipiche 3.005,00
Uscite da attivita promozionali 0,00
Uscite da attivita accessorie 0,00
Uscite finanziarie 0,46
Uscite da attivita di supporto generale 3.725,14
Uscite di natura straordinaria 0,00
Altre Uscite 727,30

Totale Uscite
Avanzo gestione competenza

FONDI FINANZIARI DI FINE PERIODO

RENDICONTO GESTIONALE SEMPLIFICATO DI PURA CASSA

13.985,18

11.241,88

7.457,90

3.783,98

17.769,16



