## RENDICONTO GESTIONALE SEMPLIFICATO DI PURA CASSA (SEZIONI DIVISE E SOVRAPPOSTE) Bilancio CEE Dal 01/01/2020 al 31/12/2020

FONDI FINANZIARI DI INIZIO PERIODO		13.985,18
Entrate		
Entrate da attività tipiche	11.240,12	
Entrate da raccolta fondi	0,00	
Entrate da attività accessorie	0,00	
Entrate finanziarie	1,76	
Entrate straordinarie	0,00	
Altre Entrate	0,00	
Totale Entrate		11.241,88
Uscite		
Uscite da attività tipiche	3.005,00	
Uscite da attività promozionali	0,00	
Uscite da attività accessorie	0,00	
Uscite finanziarie	0,46	
Uscite da attività di supporto generale	3.725,14	
Uscite di natura straordinaria	0,00	
Altre Uscite	727,30	
Totale Uscite		7.457,90
Avanzo gestione competenza		3.783,98
FONDI FINANZIARI DI FINE PERIODO		17.769,16